[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03.12.2012

№ 01/09-291

с. Плешаново

Об итогах конкурса «Современный урок – 2012»

В соответствии с приказом отдела образования от 07.08.2012 года №01/09-177 «Об организации и проведении августовской конференции работников  образования» в период с 7 августа по 20 сентября 2012 года был проведен конкурс, в котором приняли участие 25 педагогических работников, активно использующих современные образовательные технологии в практической деятельности в соответствии с требованиями ФГОС общего образования и ФГОТ дошкольного образования из 23 образовательных учреждений.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии в соответствии с протоколом от 30.11.2012 года №1 заседания по подведению итогов конкурса «Современный урок – 2012» (Приложение).

2. Признать победителями конкурса «Современный урок – 2012» и наградить дипломами победителей:

- Сигидаеву Оксану Викторовну, учителя начальных классов МБОУ «Красногвардейская гимназия»;

- Головкину Тамару Васильевну, учителя начальных классов МБОУ «Красногвардейская СОШ №1»;

- Кулишову Татьяну Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «Красногвардейская СОШ №1»;

- Гасанову Валентину Петровну, воспитателя МБДОУ «Плешановский детский сад №1»;

- Сярдину Людмилу Михайловну, воспитателя МБДОУ «Кинзельский детский сад»;

- Бурангулову Зугру Хасановну, воспитателя МБДОУ «Плешановский детский сад №1».

3. Наградить участников конкурса «Современный урок – 2012» дипломами участников.

4. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-методический центр системы образования Красногвардейского района»  разместить результаты конкурса «Современный урок – 2012» и лучшие учебно-методические разработки участников на сайте отдела образования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ «ИМЦ» Непрокину Г.Н..
Начальник отдела образования                                             Травкина Н.В.

Приложение

к приказу начальника отдела образования

                                                  от 03.12.2012   № 01/09-291

П Р О Т О К О Л

заседания муниципальной конкурсной комиссии по итогам проведения экспертизы материалов участников конкурса учебно-методических разработок педагогических работников общеобразовательных учреждений Красногвардейского района

 «Современный урок – 2012»

30 ноября  2012 года

Председатель: Непрокина Галина Николаевна, директор МКУ «ИМЦ».

Секретарь: Юлтыева Наталья Евгеньевна, старший методист  МКУ «ИМЦ».

Присутствовали: 14 человек.

Состав конкурсной комиссии:

1. Непрокина Галина Николаевна, директор МКУ «ИМЦ»;

2. Юлтыева Наталья Евгеньевна, старший методист  МКУ «ИМЦ»;

3. Модина Наталья Анатольевна, старший методист  МКУ «ИМЦ»;

4. Терентьева Татьяна Михайловна, старший методист  МКУ «ИМЦ»;

5. Шаманина Елена Дмитриевна, руководитель РМО учителей истории и обществознания;

6. Семенова Светлана Файзрахмановна, руководитель РМО учителей начальных классов;

7. Маликова Ольга Васильевна, руководитель РМО дошкольных работников;

8. Нейфельд Ольга Андреевна, заведующий МБДОУ «Плешановский детский сад №2»;

9. Наумова Татьяна Александровна, учитель начальных классов  МОАУ «Подольская СОШ»;

10. Медведева Раиса Викторовна, учитель начальных классов  МОАУ «Подольская СОШ»;

11. Гинц Надежда Андреевна, учитель начальных классов  МОАУ «Подольская СОШ»;

12. Мартенс Людмила Александровна, учитель начальных классов  МБОУ «Красногвардейская гимназия»;

13. Сидорова Наталья Ивановна, учитель начальных классов  МБОУ «КСОШ №1»;

14. Гаврилова Елена Григорьевна, учитель начальных классов  МОАУ «Подольская СОШ».

П О В Е С Т К А:

1.  Итоги экспертизы материалов участников конкурса учебно-методических разработок педагогических работников общеобразовательных учреждений Красногвардейского района «Современный урок – 2012».

С Л У Ш А Л И:

Модину Наталью Анатольевну, старшего методиста  МКУ «ИМЦ»,которая ознакомила членов конкурсной комиссии с рейтингом участников (Приложение), в том числе набравших наибольшее количество баллов, среди которых:

Сигидаева Оксана Викторовна, учитель начальных классов МБОУ "Красногвардейская гимназия " – 3 б.;

Головкина Тамара Владимировна, учитель начальных классов  МБОУ «КСОШ №1»–    3 б.;

Кулишова Татьяна Николаевна, учитель начальных классов  МБОУ «КСОШ №1»–    2,8 б.;

Терентьеву Татьяну Михайловну, старшего методиста  МКУ «ИМЦ», которая ознакомила членов конкурсной комиссии с рейтингом участников (Приложение), в том числе набравших наибольшее количество баллов, среди которых:

Гасанова Валентина Петровна, воспитатель МБДОУ «Плешановский детский сад №1» – 3 б.;

Сярдина Людмила Михайловна, воспитатель МБДОУ «Кинзельский детский сад» – 2,9 б.;

Бурангулова Зугра Хасановна, воспитатель МБДОУ «Плешановский детский сад №1» – 2,7 б..

Р Е Ш И Л И:

1. Признать победителями конкурса учебно-методических разработок педагогических работников общеобразовательных учреждений Красногвардейского района «Современный урок – 2012» и наградить дипломами победителей следующих участников:

Сигидаеву Оксану Викторовну, учитель начальных классов МБОУ "Красногвардейская гимназия ";

Головкина Тамара Владимировна, учителя начальных классов  МБОУ «КСОШ №1»;

Кулишову Татьяну Николаевну, учителя начальных классов  МБОУ «КСОШ №1»;

Гасанову Валентину Петровну, воспитателя МБДОУ «Плешановский детский сад №1»;

Сярдину Людмилу Михайловну, воспитателя МБДОУ «Кинзельский детский сад»;

Бурангулову Зугру Хасановну, воспитателя МБДОУ «Плешановский детский сад №1»;

2. Остальных конкурсантов наградить дипломами участников.

3. Разместить лучшие образцы учебно-методических разработок на сайте отдела образования, а также опубликовать материалы из опыта работы в составе информационно-методического сборника.

Председатель                                                                               Г.Н.Непрокина

Секретарь                                                                                     Н.Е.Юлтыева